
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО- 
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

о т ^  г? * ? . 2015 г. № / 2 f
г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Дагестан от 9 августа 2012 г. № 149

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 
14 февраля 2015 г. № 129 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации по вопросам применения двухкомпонентных тарифов на 
горячему воду» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 9, ст. 
1316) и от 27 декабря 2017 г. № 1670 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 01.01.2018, N 1 (Часть II), ст. 396), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Республики Дагестан от 9 августа 2012 г. № 149 «Об 
утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территориях 
муниципальных образований Республики Дагестан» (зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Дагестан 13 августа 2012 г., регистрационный 
номер 1913, в редакции от 28 декабря 2017 г.) следующие изменения:

столбцы 9 и 10 в приложениях № 1 -  10 исключить.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и официально заверенную копию в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан 
для включения в федеральный регистр.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики 
Дагестан -  шш\у.минстройрд.рф.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Дагестан Абакарова И.Л.

Врио министра И. Казибеков


